
   

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
Двадцять друга сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ  

 

30 березня 2023 року                         м.Сновськ                                       № 30-22/VIII 

    

Про затвердження технічних документацій 

із землеустрою щодо  встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)                                                                                 

та передача земельних ділянок безоплатно у  

власність громадянам 

 

Розглянувши технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) громадян; 

враховуючи Витяги з Державного земельного кадастру про земельні ділянки; за 

погодженням постійної комісії міської ради з питань містобудування, будівництва, 

земельних відносин та охорони  природи; керуючись ст.ст. 12, 116, 118 Земельного 

кодексу України та ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»  

міська рада  в и р і ш и л а : 

 

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передати 

безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах 

фактичного користування громадянам:  

 

1.1 Васько Тамарі Анатоліївні (ідентифікаційний номер 2535208129) загальною 

площею 0,2500 га кадастровий номер 7425886500:01:001:0003 в межах 

населеного пункту с.Сновське по вул.Пісочна, 6; 

1.2 Ваську Євгену Юрійовичу (ідентифікаційний номер 3595705238) загальною 

площею 0,2500 га кадастровий номер 7425888800:01:000:0908 в межах 

населеного пункту с.Тур’я по вул.Лащенко, 12; 

1.3 Кондратенко Ніні Олексіївні (ідентифікаційний номер 2164313605) загальною 

площею 0,0509 га кадастровий номер 7425810100:02:011:0164 в межах 

населеного пункту м.Сновськ по вул.Партизанська, 27; 

1.4 Науменку Олександру Івановичу (ідентифікаційний номер 2341608953) 

загальною площею 0,0468 га кадастровий номер 7425810100:02:011:0165 в 

межах населеного пункту м.Сновськ по вул.Корольова, 22; 

1.5 Наливайко Людмилі Олександрівні (ідентифікаційний номер 2247615143) 

(17/22 частин) та Наливайку Ігорю Володимировичу (ідентифікаційний номер 

2229606999) (5/22 частин) загальною площею 0,1000 га кадастровий номер 

7425810100:02:004:0121 в межах населеного пункту м.Сновськ по 

вул.Сновська, 13; 



1.6 Бужинській Олені Григорівні (ідентифікаційний номер 2063109685) загальною 

площею 0,2500 га кадастровий номер 7425889600:01:000:0212 в межах 

населеного пункту с.Чепелів по вул.Шевченка, 33а; 

1.7 Кухаренко Дар’ї Володимирівні (ідентифікаційний номер 3216409769) 

загальною площею 0,0685 га кадастровий номер 7425810100:03:012:0091 в 

межах населеного пункту м.Сновськ по вул.Вишнева, 49; 

1.8 Ковалевській Валентині Іванівні (ідентифікаційний номер 2351918202) 

загальною площею 0,1000 га кадастровий номер 7425810100:03:003:0127 в 

межах населеного пункту м.Сновськ по вул.Затишна, 36; 

1.9 Мелащенку Віталію Володимировичу (ідентифікаційний номер 2493108876) 

загальною площею 0,2500 га кадастровий номер 7425883000:01:000:1149 в 

межах населеного пункту с.Кучинівка по вул.Центральна, 23; 

1.10 Цимбалюк Юлії Олександрівни (ідентифікаційний номер 3214411589) 

загальною площею 0,2500 га кадастровий номер 7425882100:01:001:0625 в 

межах населеного пункту с.Займище по вул.Миру, 37; 

1.11 Клішко Ірині Миколаївні (ідентифікаційний номер 3402810346) загальною 

площею 0,2318 га кадастровий номер 7425884000:01:000:0968 в межах 

населеного пункту с.Нові Боровичі по вул.Сновська, 10; 

1.12 Семак Ніні Михайлівні (ідентифікаційний номер 2058117805) загальною 

площею 0,0840 га кадастровий номер 7425810100:02:016:0167 в межах 

населеного пункту м.Сновськ по пров.Залізничний, 7; 

1.13 Лойченко Ользі Борисівні (ідентифікаційний номер 2259704309) загальною 

площею 0,1079 га кадастровий номер 7425886000:01:000:0876 в межах 

населеного пункту с.Смяч по вул.Шкільна, 12. 

 

2. Право власності на земельні ділянки зареєструвати згідно чинного 

законодавства. 
 
3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

земельних відносин та агропромислового розвитку В.Недвігу та постійну комісію 

міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

природи (голова В.Невмовенко). 

 

 

 

Міський голова                                                      Олександр МЕДВЕДЬОВ 
                       


